Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 614/UFFS/2014

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE SETEMBRO DE

2014 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL-UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução

nº 001/2011 - CONSUNI/CE torna público o resultado final da Análise Socioeconômica

do mês de Setembro/2014, Campus Chapecó.
Matrícula Nome Situação Motivo

1411110047 Acacio Neckel  Classificado -

1421801021 Agenel Dort Classificado -

1421801020 Alph Ricardo Corvel Classificado -

1211800003 Ana Paula Johann Classificado -

1421501038 Anastacio Malacarne Classificado -

1421501041 Bachelor Louis Classificado -

1421740012 Bildad Louis Classificado -

1421731018 Bruna Karen Silveira Classificado -

1421740009 Carla Aluchna Corrêa Classificado -

1411600013 Claudinei Tiago Trevelin Classificado -

1421101045 Daiane Karina Grellmann Classificado -

1321711031 Daniela Kovalski Classificado -

1411110012 Eliziane Comachio Classificado -

1211740011 Eliziane Tamanho de Oliveira Classificado -

1421601022 Emilus Senatus Classificado -

1421801013  Fernanda Silva Lima Pinheiro Classificado -

1421721011 Gabriel Henrique Alves Classificado -

1421501019 Galax Pongnon Classificado -

1411400040 Greici Daiani Berlezi Desclassificado Ivs Superior

1421740008 Gustavo Castelani Coli Classificado -

1421101001 Israel Ribas Jacinto Classificado -

1421721022 Josenir Correia Classificado -

1121601035 Josiane Albara Classificado -

1311301013 Kauan Andrei Flach Classificado -

1221101045 Laurivan Sareta Classificado -

1321101034 Marcio Rogerio Rodrigues Classificado -

1421711004 Marcos Paulo Ferreira Classificado -

1121741008 Marlova Andreia Bosetti Classificado -

1421711015 Moliere Mirvil Classificado -

1411741044 Rita Cassia Puhl Betoglio Desclassificado Ivs Superior

1411600008 Roberson Luiz Laguna de Quadros Classificado -

1421731048 Sabrina Bruneto Classificado -

1311301018 Thais Cigognini Classificado -

Chapecó-SC, 01 de outubro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS